Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

    «Гиагинское сельское поселение»

   Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское  сельское  поселение»

от  30 мая 2019г.  № 115

ст. Гиагинская

« О внесении изменений  в Приложение № 1 к Решению Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» от 28.11.2018 года

№ 81 «Об утверждении Прогнозного плана  приватизации муниципального

имущества  на 2019 год»

 В целях уточнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», руководствуясь

Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001г.

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», Совет народных

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Приложение №1 к Решению Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» от 28.11.2018

года № 81 «Об утверждении Прогнозного плана  приватизации муниципального

имущества  на 2019 год»,  следующие изменения:

1.1 Дополнить пункт 1.10. – здание бывшей котельной №3. Площадь 103,4 кв.м.,

расположенное  по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст-ца

Гиагинская, ул. Ленина, № 148 «А», прогнозная стоимость 50000 (Пятьдесят

тысяч) рублей.

1.2.  Последнюю строку  Приложения изложить  в новой редакции:  « ВСЕГО ПО

объектам:  3470 000  (Три миллиона четыреста семьдесят тысяч) рублей».

2. Настоящее Решение обнародовать и разместить на официальном сайте

администрации МО «Гиагинское сельское поселение».

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на первого

заместителя главы администрации муниципального образования    МО

«Гиагинское сельское поселение» Тхайцухова Г.Р.

   Глава муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                                    С. И. Кондратенко